PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2022                                                                                                    № 410
г. Омутнинск

Об утверждении Порядка казначейского сопровождения

целевых средств, осуществляемого финансовым управлением Омутнинского района
1. В соответствии со статьей 242.23, 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 № 2155 «Об утверждении общих требований к порядку осуществления финансовыми органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) казначейского сопровождения средств», статьей 18 решения Омутнинской районной Думы от 11.12.2013 № 79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Омутнинский муниципальный район Кировской области» администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить Порядок казначейского сопровождения целевых средств, осуществляемого финансовым управлением Омутнинского района, согласно приложению.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном Интернет–сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава
Омутнинского района            А.В. Малков

_1334144195